Об утверждении плана проведения  плановых проверок физических лиц  по  муниципальному  земельному  контролю на 2015г

Автор: Administrator
24.02.2015 08:39 - Обновлено 24.02.2015 08:40

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.06.2014
                                                           № 25-Р

с. Берея

Об утверждении плана проведения  плановых проверок физических лиц  по
муниципальному  земельному  контролю на 2015г

 1 / 5

Об утверждении плана проведения  плановых проверок физических лиц  по  муниципальному  земельному  контролю на 2015г

Автор: Administrator
24.02.2015 08:39 - Обновлено 24.02.2015 08:40

В соответствии с   Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Береинского сельсовета,
решением Береинского сельского Совета народных депутатов №46 от 13.11.2009 года
об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного
контроля на территории Береинского сельсовета, постановлением №898 от 10.12.2013
года «Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального земельного контроля на территории Береинского сельсовета», в целях
рационального, эффективного, целевого использования земель на территории
муниципального образования Береинского сельсовета, получения достоверной
информации о состоянии земель органом местного самоуправления, выявления и
предупреждения правонарушений в области землепользования;

    1. Провести  проверку соблюдения установленных правовыми нормами правил
целевого использования земель физическими лицами в период с 01.08.2015г по
15.08.2015г.
    2. Утвердить план – график проверки на 2015г (приложение 1)
    3. Назначить лицом(ми), уполномоченным(ми) на проведение проверки:  Иванченко
Анжелу Ивановну – главу сельсовета, Останину Татьяну Анатольевну -   специалиста 1-й
категории.
    4. Специалисту 1-й категории Останиной Т.А. по итогам проверки оформить акты с
приложением подтверждающих нарушения документами (фото и т.д.).
    5. Разместить план на официальном сайте администрации Береинского сельсовета.
    6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 2 / 5

Об утверждении плана проведения  плановых проверок физических лиц  по  муниципальному  земельному  контролю на 2015г

Автор: Administrator
24.02.2015 08:39 - Обновлено 24.02.2015 08:40

 А.И.Иванченко

Приложение №1

к распоряжению главы

Береинского сельсовета

От 30.06.2014г № 25-Р

ПЛАН-ГРАФИК

проведения  плановых проверок физических лиц  по  муниципальному
земельному  контролю на 2015г на территории села Берея

Период проведения проверки

 3 / 5

Об утверждении плана проведения  плановых проверок физических лиц  по  муниципальному  земельному  контролю на 2015г

Автор: Administrator
24.02.2015 08:39 - Обновлено 24.02.2015 08:40

Перечень улиц, на которых расположены земельные   участки

С 07.07.2014 по   13.07.2014

Улица Вокзальная

Улица Лесная

Улица Линейная

С 14.07.2014 по   20.07.2014

Улица Почтовая

Улица Школьная

Улица Садовая

С 21.07.2014 по   25.07.2014

Улица Пушкина

 4 / 5

Об утверждении плана проведения  плановых проверок физических лиц  по  муниципальному  земельному  контролю на 2015г

Автор: Administrator
24.02.2015 08:39 - Обновлено 24.02.2015 08:40

С 26.07.2017 по   31.07.2014

Улица Лазо

 5 / 5